
                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

1 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA  
REGIÃO DE IRECÊ  - BA 

 CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

1. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017. 
2. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 004/2017. 
3. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017. 
4. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2017. 
5. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017. 
6. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2017. 
7. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017. 
8. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2017. 
9. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017. 
10. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2017. 
11. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017. 
12. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2017. 
13. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017. 
14. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2017. 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

2 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017. 

Processo Administrativo nº. 004/2017 
 
 

NOME DA CONTRATADA: ACTCON SOLUÇÕES WEB LTDA  - EPP. 

 

CNPJ: 07.051.313/0001-18 
 
VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTO REAIS). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO 
DE SOFTWARE DE GESTÃO DE CONTEÚDO, CUSTOMIZAÇÃO DE LAYOUT, 
MIGRAÇÃO DE DADOS, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES, SERVIÇOS DE 
HOSPEDAGEM EM DATA CENTER DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA 
DO PORTAL INSTITUCIONAL E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA ATENDER 
A DEMANDA DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

3 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 004/2017. 

Processo Administrativo nº. 004/2017 
Dispensa de Licitação nº. 002/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: ACTCON SOLUÇÕES WEB LTDA - EPP. 

CNPJ: 07.051.313/0001-18. 

ESPECIE: Serviço. 

VIGÊNCIA: 24 de novembro de 2017 a 24 de novembro de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTO REAIS). 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE CONTEÚDO, 
CUSTOMIZAÇÃO DE LAYOUT, MIGRAÇÃO DE DADOS, CAPACITAÇÃO DE 
SERVIDORES, SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM DATA CENTER DE 
RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA DO PORTAL INSTITUCIONAL E 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA ATENDER A DEMANDA DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 24 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

4 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017. 
Processo Administrativo nº. 005/2017 

 
 
 

CONTRATADA: PROTEGE DEDETIZADORA LTDA – ME. 
CNPJ Nº 09.362.547/0001-01. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 5.997,60 (CINCO MIL NOVENCENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA 
DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

5 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2017. 

Processo Administrativo nº. 005/2017 
Dispensa de Licitação nº. 003/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: PROTEGE DEDETIZADORA LTDA – ME. 

CNPJ Nº 09.362.547/0001-01. 

ESPECIE: Serviço. 

VIGÊNCIA: 24 de novembro de 2017 a 24 de junho de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.997,60 (CINCO MIL NOVENCENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA 
POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 24 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

6 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017. 
Processo Administrativo nº. 006/2017 

 
 
 

CONTRATADA: RUISIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO – ME – SONG 
FARDAMENTOS 
CNPJ/CPF: 00.064.332/0001-30. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 15.875,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
FARDAMENTO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA POLICLINICA DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

7 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2017. 

Processo Administrativo nº. 006/2017 
Dispensa de Licitação nº. 004/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: RUISIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO – ME 
– SONG FARDAMENTOS. 

CPF/CNPJ: 00.064.332/0001-30 

ESPECIE: Fornecedor. 

VIGÊNCIA: 24 de novembro de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.875,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS) 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
FARDAMENTO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA POLICLINICA DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 24 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

8 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017. 
Processo Administrativo nº. 007/2017 

 
 
 

CONTRATADA: E. ROCHA BESSA - ME - FIESTA PARK HOTEL. 
CNPJ Nº 09.345.172/0002-52. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 3.883,80 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS 
REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE ALMOÇO DESTINADO A ATENDER AO EVENTO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

9 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2017. 

Processo Administrativo nº. 007/2017 
Dispensa de Licitação nº. 005/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: E. ROCHA BESSA - ME - FIESTA PARK HOTEL. 

CNPJ Nº 09.345.172/0002-52. 

ESPECIE: Fornecimento. 

VIGÊNCIA: 27 de novembro de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.883,80 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS 
REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE ALMOÇO DESTINADO A ATENDER AO EVENTO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 27 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

10 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017. 
Processo Administrativo nº. 009/2017 

 
 
 

CONTRATADA: A BRASILEIRA INDÚSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E 
REPRESENTAÇÃO LTDA.  
 
CNPJ/CPF: 04.958.915/0001-65. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 7.978,00 (SETE MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO 
REAIS). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA 
POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

11 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2017. 

Processo Administrativo nº. 009/2017 
Dispensa de Licitação nº. 007/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 
NOME DA CONTRATADA: A BRASILEIRA INDÚSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E  

REPRESENTAÇÃO LTDA – ME. 

CNPJ: 04.958.915/0001-65. 

ESPECIE: Serviço. 

VIGÊNCIA: 29 de novembro de 2017 a 28 de fevereiro de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.978,00 (SETE MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO 
REAIS). 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA 
POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 29 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

12 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017. 

Processo Administrativo nº. 010/2017 
 
 
 

CONTRATADA: POSTO QUATRO RODAS LTDA. 
CNPJ: 02.336.040/0001-34. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 22.951,65 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) 
 
OBJETO: CONSTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO 
DOS VEÍCULOS E GERADOR DA POLICLINICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

13 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2017. 

Processo Administrativo nº. 010/2017 
Dispensa de Licitação nº. 008/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: POSTO QUATRO RODAS LTDA. 

CNPJ: 02.336.040/0001-34. 

ESPECIE: Fornecedor. 

VIGÊNCIA: 29 de novembro de 2017 a 30 de janeiro de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 22.951,65 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). 
 
RESUMO DO OBJETO: CONSTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO 
DOS VEÍCULOS E GERADOR DA POLICLINICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 29 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

14 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017. 
Processo Administrativo nº. 011/2017 

 
 
 

CONTRATADA: PAPELARIA E LIVRARIA MONALISA LTDA – ME 
CNPJ: 26.252.119/0001-45. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 23.992,57 (VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE 
SAÚDE. 
 
BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
nº 8.666/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29 de novembro de 2017. 

  
 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 
 
--------------- 
                                                  Diário Eletrônico – ANO I – Instituída Pela Resolução n° 004/2017 

                              Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
  www.consri.ba.gov.br                                                                           

                                                                                                                                              
 

15 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

      Diário Oficial Eletrônico 
  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2017. 

Processo Administrativo nº. 011/2017 
Dispensa de Licitação nº. 009/2017. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

 

NOME DA CONTRATADA: PAPELARIA E LIVRARIA MONALISA LTDA – ME 

CNPJ: 26.252.119/0001-45 

ESPECIE: Fornecimento. 

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2017 a 28 de fevereiro de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 23.992,57 (VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA 
DE SAÚDE. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.  
 
 
Irecê-Bahia, 30 de novembro 2017. 
 

 
 

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
 


		2017-12-05T19:28:26+0000




